Ilk Islom davrining ikkinchi yirik tangalar
xazinasi 1981 yilda Eski Termizda
topilgan. 100 dirhamdan iborat bo’lgan bu

tangalarning aksariyat qismi Balx va
Vositda, qolganlari esa Hur, Kufa, Kirmon,
Moh, Madinat as-Salom, Muborak kabi
shaharlarda zarb qilingan. 96-714/715
yildan 128-745/746 yillar oralig’ida zarb
etilgan [8,130]. Eski Termizda qayd etilgan
yana bir ummaviylar tangasi ham Balxda
748-749 yilda zarb etilganligi haqida
ma’lumotlar [5,38-43] mavjud. XULOSA:
Agar yuqoridagi ma’lumotlarga
asoslanadigan bo’lsak ushbu yangi tanga
(a-1) shu vaqtga qadar shimoli—g’arbiy
Toxariston hududida uchragan eng
qadimgi xalifalik tangalari sirasiga
kiritishimiz mumkin ekanligi bilan yaqqol
ajralib turadi.